



## **Kristian Juul Holding ApS**

**Skovvej 9  
5330 Munkebo**

**CVR-nr 32 14 64 81**

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kristian Juul Holding ApS  
Skovvej 9  
5330 Munkebo

Telefon: 22 66 04 78  
E-mail: knielsenfd@yahoo.com

CVR-nr: 32 14 64 81  
Stiftet: 7. maj 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Juul Nielsen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 2.942.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

I en telefonsamtale med selskabets revisor medio august 2016, forespørges der fra kapitalejerens side omkring ajourført status på hans private indlån til Kristian Juul Holding ApS. Det oplyses fra revisorens side, at det samlede beløb udgør kr. 268.026, hvorefter der foretages 2 transaktioner på samlet kr. 250.000.

Af mail pr. 30. august 2016 fremgår det, at selskabets revisor har fremsendt oplysninger pr. 31. december 2015, og ikke som adspurgt de ajourførte oplysninger pr. medio august 2016. Hermed fremkommer der en misforståelse mellem selskabets kapitalejer og selskabets revisor.

Selskabets og dets kapitalejer har på hvilket som helst tidspunkt i perioden fra fejlen opstod til den opdages, været kapitalstærke nok til at rette op på dette. Der har på ingen måde været handlet i ond tro. Fejlen er i samarbejde med selskabets revisor hermed bragt i orden. Der er i selskabet taget forhåndsregler for, at lignende misforståelser ikke kan fremkomme i fremtiden.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	2.930.077	-527
Andre eksterne omkostninger .....	-15.000	-17
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>2.915.077</b>	<b>-544</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	-37.494	18
Andre finansielle indtægter.....	73.667	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	17.272	-11
Andre finansielle omkostninger .....	-13.167	-16
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>2.955.355</b>	<b>-553</b>
2 Skat af årets resultat.....	-13.548	5
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>2.941.807</b>	<b>-548</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	460.000	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.830.807	-514
Overført resultat.....	-349.000	-135
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>2.941.807</b>	<b>-548</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	3.646.648	1.180
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.237.956	1
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4.884.604</b>	<b>1.181</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>4.884.604</b>	<b>1.181</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	855.645	1.045
Andre tilgodehavender .....	529.358	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	5
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	251.029	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.636.032</b>	<b>1.050</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>12.431</b>	<b>103</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.648.463</b>	<b>1.153</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>6.533.067</b>	<b>2.334</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.794.604	964
Overført resultat .....	1.246	351
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	460.000	101
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.380.850</b>	<b>1.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.629.890	0
Selskabsskat .....	492.327	446
Anden gæld .....	25.000	342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.152.217</b>	<b>793</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>2.152.217</b>	<b>793</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>6.533.067</b>	<b>2.334</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	8.448	0
Regulering af udskudt skat .....	5.100	-5
	<b>13.548</b>	<b>-5</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016 .....	215.730	216
Afgang .....	-10.730	0
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>	<b>205.000</b>	<b>216</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016 .....	963.797	1.978
Årets resultatandele .....	2.467.121	-562
Kapitalregulering i perioden .....	10.730	48
Udloddet udbytte .....	0	-500
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>	<b>3.441.648</b>	<b>964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>3.646.648</b>	<b>1.180</b>





## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	12.500	0
Årets tilgang.....	775.000	13
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>	<b>787.500</b>	<b>13</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016 .....	-12.500	0
Årets resultatandele.....	251.107	-59
Kapitalregulering i perioden .....	211.849	47
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>	<b>450.456</b>	<b>-12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1.237.956</b>	<b>1</b>
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	251.029	0
	<b>251.029</b>	<b>0</b>

Fordringen er renteberegnet med en rente på 10,05 % eller t. kr. 7 i regnskabsåret for 2016. Fordringen udloddes i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2016.

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	963.797	0	2.830.807	3.794.604
Overført resultat.....	350.246	0	-349.000	1.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	460.000	460.000
	<b>1.540.243</b>	<b>-101.200</b>	<b>2.941.807</b>	<b>4.380.850</b>



## Noter

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for den manglende betaling af udbytteskat på kr. 67.778, i forbindelse med udlodningen af fordringen med selskabets ledelse og virksomhedsdeltagere.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Juul Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-919805498006

IP: 93.184.203.174

2017-06-02 09:17:12Z

NEM ID 

## Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-06-02 09:58:44Z

NEM ID 

## Kristian Juul Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919805498006

IP: 93.184.203.174

2017-06-02 14:14:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YSVEK-WK7J-ABJTH-8X7VD-D3KEL-JNNS6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>